
入  札  調  書 

開札日時 平成３１年４月２４日 午前１０時００分 入札公表日 平成３１年４月９日 

件  名  中央公園樹木せん定業務 

履行場所  中区基町 

落札予定金額          ７，７２２，０００円（   7,150,000 円＋572,000 円） 

入 札 参 加 者 
 入札金額(円) 見積金額(円) 

第１回 第２回 第３回 第１回 

１ ㈱緑松 9,400,000     

２ ㈱内海開発 7,425,000     

３ ㈱京栄建設 7,780,000     

４ 広島市北部造園協同組合 8,528,929     

５ 安芸緑化建設㈱ 13,000,000     

６ ㈱創備 8,930,900     

７ ㈱西尾園芸 8,924,100     

８ ㈱熊本造園デザイン 7,150,000  決定   

９ ㈱関西緑建 10,267,333     

10 ㈱寺本緑化建設 8,880,000     

11 都市環境サービス㈱ 8,902,800     

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

備 考 

 上記入札金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。 

予定価格の１０８分の１００    ８，９２５，０００円 

最低制限価格の１０８分の１００  ５，９５０，０００円 


